[image: Описание: bznv-g]
Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловский муниципальный район
Свердловской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2024г.                                         № 122                                        с. Баженовское

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 23.05.2024 № 83 «Об индексации размеров должностных окладов работников муниципальных учреждений Баженовского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 22.12.2023 года № 59 «О бюджете муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 23.05.2024 № 83 «Об индексации размеров должностных окладов работников муниципальных учреждений Баженовского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «на 4,5%» заменить словами «на 17,5%».
2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте  муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» https://bajenovskoe.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области                                                                                  С.М. Спирин
image1.jpeg